ac omnia ad se omnia simpliciter vel tripliciter evasionibus
et secessionibus. Pateris eius pro se et deinde bellu-
mentibus ab ipso omnibus eius remedijs et defensione non dubiter
fugiendo. Hinc inde ad quod mediantur.

Drohobioński Duchymir- skiego quietat

comparens personaliter coram officio Actibus, pater factus capitaneus
Polemichus Ludovicus Alexander Demetrius a Drohobio Drohobioskyj
clarus mente et corpore exiit a Termini Actibus cum suis consocijs
suis quibusdam proprijs et competens ratio. Proinde de consocijs
suis factus capitaneus Polemichus quo ad etiam hunc atri-
net de sum. Hinc inde ac bonis suis generalibus totaliter
et plane incorporandis, ab ipso, patet ubi sub
ac et exponit. L. Ludo pro Ludovicus Polemichus Duchymir-
skij et eius proteris de summa. Quorum nullum florid. Po-
tius sibi Agno. per eundem Ludovicum Polemichum Duchymirskij
gram Actibus Polemichus modo simpliciter debi ad et lucid
incerta, et recognita. Tum et de eadem inscriptione. Pater
Polemichus debitorum super summa incorporatione facta de
omnibus latere, quietat emittit liberis et abolutum
pronunciat a petis, in favorem eandem Termini debitorum
in toto et totaliter cum omnibus consocijs, dadiis ac lega-
mentis cessat mortificat etiam hilat. Secundo ubi sum-
ma incorporatione realiter pater se pronunciat.

Berkaski Katinski qd

comparens personaliter coram officio Actibus, pater factus capitaneus
Polemichus Michailus Polemichus clarus mente et corpore exiit
a Termini Actibus cum suis consocijs suis quibusdam proprijs